СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ СТУДЕНТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ АНАТОМИЈА И КЛИНИЧКА АНАТОМИЈА:
	ДадПроф. Д-р Влатко Илиевски:
Датум:          Време:
27.03               10:00ч

ДадПроф. Д-р Лазо Пендовски
Датум:          Време:
20.03              09:00ч






	Проф. д-р Лазо Пендовски

	Име и презиме
	Број на индекс

	Никола Котевски 
	1518

	Филип Тричковски
	1488

	Лука Закоски
	1557

	Теодора Маринковска
	1588

	Матеја Мијалковска
	1570

	КЛИНИЧКА АНАТОМИЈА

	Мери Ацевска
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	Проф. д-р Влатко Илиески

	Име и презиме
	Број на индекс

	Мелисса Дамиани
	1941

	Петар Стаменковски
	1483

	Ангела Поповиќ 
	1490

	Трајче Василевски
	1498

	Даниел Илиевски
	1541

	Драган Шоповски
	1568

	КЛИНИЧКА АНАТОМИЈА

	Михаела Соколовиќ
	1505



*Студентите кои треба да дополагаат од претходните сесии излегуваат кај истиот професор кај кој го започнале испитот.
Останатите излегуваат на испит според списокот кој е доставен во прилогот.


